УГW АВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

ПРИКАЗ № 10

от 27 февраля 2023 г.

Об утверждении плана ведомственного
контроля за собmодением трудового

законодательства в МКУ «Комплексный

центр социального обслуживания населения

Кемеровского муниципального округа» на 2024 год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением
администрации Кемеровского муниципального округа от 12.02.2020 № 168-п

«Об утверждении порядка и условий осуществления ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права», Положением об управлении социального

обслуживания населения администрации Кемеровского муниципального округа,
утвержденным решением Совета народных депутатов Кемеровского

муниципального округа от 27.02.2020 № 77, Уставом МКУ «Комплексный центр
социального обслуживания населения Кемеровского муниципального округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в подведомственном муниципальном казенном учреждении

«Комплексный центр социального обслуживания населения Кемеровского
муниципального округа» на 2024 год согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

2. Определить состав комиссии по проведению ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в подведомственном муниципальном казенном

учреждении «Комплексный центр социального обслуживания населения

Кемеровского муниципального округа» согласно приложению 2 к настоящему
приказу.

3. Ознакомить сотрудников управления социальной защиты населения
администрации Кемеровского муниципального округа с настоящим приказом в
части их касающихся под подпись.

4. Разместить настоящий приказ на официальных сайтах администрации
Кемеровского муниципального округа и муниципального казенного учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения Кемеровского

муниципального округа» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.В. Бочагова

ПРИЛО)КЕНИЕ 1
к приказу управления социальной

защиты населения администрации

Кемеровского муниципального округа

от 27.02.2023 № 10

ПЛАН

проведения ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в подведомственном муниципальном казенном учреждении

«Комплексный центр социального обслуживания населения Кемеровского

муниципального округа» на 2024 год

Предмет и цель проведения провер1си

Ведомственный контроль за соблюлением

трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, осуществляется с

целью:

- соблюдения норм трудового права;
- предупреждения нарушений прав и

законных интересов работников

подведомственного учреждения;

- контроля за организацией

Вид Форма

провер1си проверки

профилактической работы по Плановая Выездная

предупреждению профессиональной

заболеваемости, а также работы по

улучшению условий труда, в том числе в

части санитарно-гигиенического

обеспечения;

- определения необходимости обучения

специалистов подведомственного

учреждения на курсах повышения

квалификации, в том числе в сфере охраны

труда.

Дата

начала и

01сончания

проверки,

срок

проведения

с 18.03.2024
по 22.03.2024

(5 дней)

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу управления социальной

защиты населения администрации

Кемеровского муниципального округа
от 27.02.2023 № 1 О

СОСТАВ

комиссии управления социальной защиты населения администрации Кемеровского

муниципального округа по проведению ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в подведомственном муниципальном казенном учреждении

«Комплексный центр социального обслуживания населения Кемеровского

муниципального округа»

№ ФИО Должность

п/п

1 Бочагова С.В. начальник управления социальной защиты населения

2 Кряжева А.Н. начальник финансово-экономического отлела

3 Вдовин А.Н. начальник юридического отдела

* В случае отсутствия лиц, замещающих указанные должности, их замещают лиuа,

исполняющие обязанности